Pars.I.

magno dolore remansit. et totus solitus. et ipsa nocte amplius non potuit dormire: cogitando et recognoscendo cum quae beatum Hugo ei apparuerat cum facie sic turbata. et voluerat eum respicere marie aut mirabatur: quod alia vice cum ipso adhuc esset etatis tredecim vel quatuordecim annorum: et ieiunasset septem annis continuo diem ipsius domini in pane et aqua semel in omnibus hebdomada. nonque fragiles ieiuniū ex infirmitate vel alia causa. sibi apparuerat ipso Hugo benedictus et cum ipso illi magna fecisset reverentia: ipso quoque locuta et hilari facie cum respiciens: verus eum fecerat inclinatorem caput sui. **L**uzigit dicitur notarius ex predicta sedula visione sic narratio patrum: esset valde afflictus: accidit quod aduentu pterito cum predicaret **D**omi reuerendus pater frater **B**ernardinus felix ordinis minorum. et multa diceret in laude acceptoris beate Hugonis. et proprobaret illam pretiacionem ipugnantes ipse notarius interfuit predicto. **U**nus inspiratus a deo cepit timere quod predicta visione terribilis ei a beatum Hugio fuisse demonstrata: quod suam acceptationem impugnabat. **U**nus deuote eam rogauit quod si vero erat quod ipsa esset accepta sine originali predicto. in visione aliquam ei sacerdotem habere solitatem: et ipse renunciaret opinionem Hugie. et cacceret illam post illam auctoritatem sancti Thome et receptaret in libro predicto epilogum scilicet Pieronymi illam salutatorem cancellatum. **Q**uo facta in invocatione: in brevi habuit de nocte hanc visionem. **V**idebas enim sibi quod esset in platea sancti Ambrosii: qui est iuxta ecclesiam sancti Fracisci. in qua ecclesia est capella immaculata acceptoris beate Virginis Marie. **E**t ecce in aere parvus distante a terra apparuit dulcis Jesus filius benedictus virginis gloriose: magna comititia sociatus. eratque relucens sole: atque in manib[us] suis habebat magnam copiam flororum candidissimorum et redolentium atque mirabiliter fragrantium. multaque gentes adesse videbantur: ab eis perentes ut de predictis floribus et fragratis et odoribus eis porrigerentur. **U**nus et ipse notarius ei dixit. **O** dulcissime Iesu Christe placeat vobis et mihi porrigerere dictum floribus. et ipse benignissimus Jesus appropinquauit ei et extensis brachiorum suorum porreretur ille de dictis floribus manu sua quae pro facies suas extendebat. **Q**uo actu ipse notarius ad se reclusus gratias imolas egit domino nostro Iesu Christo. et totus remansit solitus. statimque facto mane cacceruit dictas auctoritates scriptas in gloriose Hugonis coemeterium. et renouauit predictam salutatorem in predicto libro. quam etiam ab eodem die usque nunc in sero dixit an dormitorum: et quotidie dicere proposuit: et in scriptis redegit predictas visiones et manus